
   
 

   

Åbent referat fra bestyrelsesmøde 10-01-2023 kl. 18-21.30 
 

Sted Hørning Tennisklub 

Deltagere 

 

David Servé, Frits Rasmussen, René Aaerup Olsen, Charlotte Weiss og Orla Hoppe 

Sekretariatet: Camilla Petersen 

Afbud Simon Dahl Verner 

Udarbejdelse af strategipapir: 

Bestyrelsen besluttede, at strategipapiret skal færdiggøres til generalforsamlingen i marts. Det aftaltes at 

Orla og Frits færdiggør strategipapiret, så det kan sendes ud sammen med indbydelsen til 

generalforsamlingen. Som en del af dette skal der estimeres en forventet udgift til gennemførelse af 

strategien, herunder ikke mindst rekruttering af et antal deltidskonsulenter. 

 
Regnskab for 2020 og budget for 2023: 

Blandt andet på grund af vanskeligheder med opretholdelse af en stabil sekretariatsfunktion, er der ikke 

gennemført så mange aktiviteter, som forventet. Det betyder at der ikke har været brugt så mange midler 

som forudset. Det er var således budgetteret med et underskud på 184.000 kroner. Overskuddet ser i stedet 

ud til at blive omkring 190.000 kroner. Beklageligvis viser det sig, at der mangler opkrævning for deltagelse i 

holdturneringen fra en række klubber. Disse klubber vil snarest blive kontaktet med henblik på at få afregnet. 

Samlet set betyder dette, at JTU har de økonomiske midler der skal til, for at kunne gennemføre strategien. 

 

Forberedelse af generalforsamlingen: 

Generalforsamlingen afholdes i Arena Randers den 7. marts klokken 18.30 med spisning klokken 18. 

Charlotte, Orla og Frits er ikke på valg. David Simon og René er på valg. Ingen af dem ønsker genvalg. Det 

betyder, at der skal findes nye kandidater til disse 3 poster samt til den ubesatte post. Sammenlagt skal der 

altså findes 4 kandidater. 

Bestyrelsen opfordrer til at man melder sig som kandidat. Det vil være hensigtsmæssigt at der kommer flere 

kandidater end 4. Man er også velkommen til at kontakte bestyrelsen, hvis man tænker at man har et forslag 

til en kandidat. Bestyrelsen vil desuden selv forsøge at kontakte en række mulige kandidater, som vi håber, 

vil være villige til at stille op. 

 

Sponsoraftale med HEAD: 

Der har igennem længere tid været drøftelser med HEAD og om en ny sponsoraftale. Det har vist sig 

vanskeligere end forventet, men bestyrelsen er fortsat i dialog med HEAD og regner bestemt med at det 

lykkedes at få en aftale i hus. 

 

Eventuelt 

Under eventuelt drøftedes mulighederne for at få en ny hjemmeside op at køre. Der har igennem nogen tid 

været en del kritik af JTU’s hjemmeside, som bestyrelsen grundlæggende er enige i. Da der samtidig er 

tekniske problemer med den nuværende hjemmeside, er det bestyrelsens opfattelse, at man bør se sig om 

efter en ny hjemmeside. Hensigten er at afsøge flere muligheder, herunder eventuelt at få lavet en aftale 

med DTF om et samarbejde. 

 



   
 

   

FTU har henvendt sig til JTU og Tennis Øst med henblik på at få de 2 unioner til at dække en del 

af underskuddet ved gennemførelsen af unionernes skumtennis-mesterskaber. Bestyrelsen er 

ikke umiddelbart Indstillet på at efterkomme denne anmodning, da der ikke ligger nogen forudgående aftale 

om medfinansiering af eventuelt underskud. 

 

Næste møde: 

Den 7. marts klokken 17 i Arena Randers.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


